Prosodia... Leodii, apud Heredes Streeel, 1713, 8°, pp. 112.

Emmanuelis Alvari, e Societate Jesu, Prosodia sive Institutionum lingue latine liber quartus in usum studiosorum Societatis Jesu. Duaci, ex officina Belleriana, 1715, pet. 8°.

Emmanuelis Alvari e Societate Jesu Prosodia sive institutionum lingue latine liber quartus. In usum Studiosorum Societatis Jesu. Antverpiæ, Apud Viduam Henrici Thieullier, mdcxcviii, 8°, pp. 136.

Indices verborum nominum, adverbiorum, interjectionum et præpositionum Syntaxis Emmanuelis Alvari. Latine Lingue candidatis apprime necessarij. Antverpiæ, Apud Hieronymum Verdussen, s. a., 12°, pp. 46 nch.

Emmanuelis Alvari e Societate Jesu Rudimenta, sive Institutionum lingue latine liber primus. Pro infima Classe Studiosorum in Gymnasii Societatis Jesu. Antverpiæ, apud viduam Henrici Thieullier, 1720, 8°, pp. 104.

De institutione... Leodii, G. Barnabé, s. a., (vers 1720.) 8°.

Principia, seu rudimenta grammaticæ, ex institutionibus Emmanuelis Alvari e Societate Jesu, ad commodum juventutis Excerpta. Cum Præceptis aliquot de constructione. Editio prioribus auctior. Oeniponti, Habenda sunt, apud Franciscum Egidium Schmid, 1723, 8°, pp. 168.

De institutione... Leodii, 1723, 12°. — Gedani, Th. John, 1724.

Rudimenta... Praga, 1724, 8°.

Indices verborum. Duaci, Ch. L. Derbaix, 1725, 12°.

Amadæi a S. Josepho. Institutio syntactica Emmanuelis Alvari, S. J. Præge, typis Wolfg. Wickart, 1725, 8°.

Liber secundus. Leopoli, typ. S. J., 1726.

Emmanuelis Alvari e Societate Jesu Syntaxis sive Institutionum lingue latinæ liber tertius In usum Studiosorum Societatis Jesu. Trajecti ad Mosam, Typis Jacobi Lekens, Bibliopole. Cum Gratia et Privilegio, s. a., 12°, pp. 112. (18^e siècle.)

Celeberrima et emendatissima Emmanuelis Alvari e Societate Jesu Grammatica, cum indice atque cum futurorum mixtorum additione. Nonteregali (*sic*) m.dccxxviii. Typis Joannis Francisci De Rubeis, superiorem permissu, 12°.

Emmanuelis Alvari e Societate Jesu grammatica Novissima recognita, Et ab omnibus mendis expurgata, cum additione novissima. Mediolani, 1729. Ex Typographia Caroli Josephi Quinti, 12°, pp. 526. — Rudimenta... Præge, 1729, 8.

De institutione... Leopoli, Golczewski, 1730.

Emmanuelis Alvari e Societate Jesu Grammaticæ latinæ pars quarta, Seu Prosodiæ Synopsis cum rudimentis artis metricæ à quodam ex eadem Societate in hanc partem redacta. Sumptibus Joannis Andreae de la Haye, Bibliopole Academiæ Ingotstadii. Typis Godefridi Zipper. Anno m.dcc.xxxii, 8° pp. 110.